东南大学工会委员会文件
东大工会〔2017〕6号

关于东南大学举办2017年
庆祝“三八”国际劳动妇女节活动的通知
各部门工会：
    为庆祝“三八”国际劳动妇女节和迎接东南大学115周年校庆，展现东大女教职工健康、活力、积极的风貌，丰富女教职工的业余生活，经研究决定，2017年“三八”国际劳动妇女节期间将举办“关爱半边天，健康丽人行”女教职工系列活动。现将有关事项通知如下：
一、东南大学“迎校庆·庆三八”女教职工登山比赛
  1、活动组织：东南大学工会
  2、活动时间： 2017年3月9日下午两点
  3、活动参与对象：全校在职女教职工
  4、活动集合地点：白马公园广场按部门工会集合
  5、活动要求：
(1)请每位教职工带一卡通参加活动，获得奖项时需凭一卡通签领。
(2)活动开始前请各部门女工委员组织本单位人员在指定地点集合，
清点人数。
(3)登山途中在有“寻宝”标识的区域寻找奖项图标。
(4)行至终点后需凭寻到的图标和本人一卡通签领奖品。（注：每人最多只能领一份奖项，多寻的图标无效）。
(5)行走线路、具体比赛规则及要求以活动开始前宣布为准。
  6、活动注意事项
   (1)参加登山活动请着舒适便装、防滑鞋，并按照活动前宣布的
指定线路登山。
   (2)登山途中配有医疗服务人员跟随。
   (3)参加活动人员注意安全，量力而行。
(4)请各部门女工委员将参加本次活动的女教职工姓名和一卡通号于3月6日前报工会赵雪群OA邮箱，联系电话：52090167。
二、关爱健康 体能检测
1、检测时间：2017年3月10日9点至16点
2、检测地点：四牌楼校友会堂三楼活动室
3、检测内容：心肺功能、骨密度等11项，最后为每位检测人出具体
能综合评价报告。
4、活动说明：今年“三八”节期间校工会继续与南京市体科所合作，为学校女教职工举办一天体能检测，名额还是按比例分配到各部门工会。
5、注意事项：
   (1)当天凭票参加检测；
   (2)检测场所要求安静、有序。
三、东南大学“巾帼奉献显风流”女教职工摄影比赛
（具体内容见【东大工会（2017）2号】文）
4、 为全校在职及退休女教职工发放节日慰问品
  1、发放时间：2017年3月3日
  2、发放形式：九龙湖安排车辆送至各院系指定地点，丁家桥在喷水池边自行领取，四牌楼在校友会堂一楼工会办公室按部门统一签领发放，数量多的院系安排车辆送货。自购的统一在四牌楼校友会堂一楼与商家购买并落实好开票事宜。
五、各部门工会根据实际情况组织适宜的部门女教职工节日庆祝活动，活动结束及时做好文字及图片报道，上报学校工会。
东南大学工会
                         2017年2月24日
	抄送：各党工委，各基层党委、党总支、直属党支部，党委各部、委、办、团委

	　东南大学工会                      2017年2月27日印发

—４—

—３—